1
[image: image1.jpg]

                                       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 148 DE 2008
                                       AUTÓGRAFO Nº 138 DE 2008

DÁ DENOMINAÇÃO À ÁREA DE LAZER “2” DO JARDIM DAS PAINEIRAS DE PRAÇA VICE PREFEITO DR. BERNARDO DE CAMPOS CAMARGO.

           A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
          Art. 1º A área de lazer “2” do Jardim da Paineiras passa a denominar-se PRAÇA VICE PREFEITO DR. BERNARDO DE CAMPOS CAMARGO.
          Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrario.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 18 de novembro de 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

 Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Secretário
Autoria da Vereadora Eng. Marilene Mariottoni

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.jpg]